
临猗县城区雨污分流改造项目（一期）五一路防洪入涑渠改造项目变更公告

（招标编号：2024GC010433）

一、内容：

我单位于 2024 年 4 月 18 日在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台

(山西省·运城市)发布了临猗县城区雨污分流改造项目（一期）五一路防洪入涑渠改造项

目招标公告，现将原公告部分内容进行变更：

需变更的内容为：

三、投标人资格要求

001 临猗县城区雨污分流改造项目（一期）五一路防洪入涑渠改造项目

（1）投标人须具备市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，具有有效的营业执照、

安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；其中拟派项目经理

须具备在本单位注册的市政公用工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安

全生产考核合格证书且未担任其他在建工程项目经理；

（2）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得参加同一标段投

标或者未划分标段的同一招标项目投标；

（3）在信用中国网站（http://www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人、

重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录的投标人，不得参加投标；

（4）本项目专门面向中小企业；

本项目不允许联合体投标。

五、投标文件的递交

递交截止时间（同开标时间）：2024 年 5 月 9 日 09 时 00 分。

六、开标时间及地点

开标时间：2024 年 5 月 9 日 09 时 00 分

现变更为：

三、投标人资格要求

001 临猗县城区雨污分流改造项目（一期）五一路防洪入涑渠改造项目

（1）投标人须具备市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，具有有效的营业执照、

安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；其中拟派项目经理

须具备在本单位注册的市政公用工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安

全生产考核合格证书且未担任其他在建工程项目经理；



（2）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得参加同一标段投

标或者未划分标段的同一招标项目投标；

（3）在信用中国网站（http://www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人、

重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录的投标人，不得参加投标。

本项目不允许联合体投标。

五、投标文件的递交

递交截止时间（同开标时间）：2024 年 5 月 11 日 09 时 00 分。

六、开标时间及地点

开标时间：2024 年 5 月 11 日 09 时 00 分

请各投标单位下载最新招标文件。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为临猗县住房和城乡建设管理局

监督电话：18635948373

三、联系方式

招 标 人：临猗县市政公用服务中心

地 址：临猗县双塔南路 1190 号

联 系 人：任先生

联系电话：13513590611

电子邮件：/

招标代理机构：山西诚泰达工程项目管理有限公司

地 址：运城市韩信路华荣东方明珠 6号楼一单元 1201 室

联 系 人：孙女士

联系电话：17735969173

电子邮件：18735978394@163.com

接受异议单位名称：临猗县住房和城乡建设管理局

接受异议联系人：廉先生

接受异议联系电话：18635948373



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


